me teknologji të avancuar të Laboratorit të Diagnostikës Prenatale në S.U.O.GJ “Mbretëresha 

Geraldinë, për 12 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Agjentë diagnostikë 33694000‐1 

Reagentë për laborator 33696500‐0 

Pipeta laboratorike dhe aksesorë 38437000‐7 

6. Fondi limit: 11,856,000 (Njëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje 

kuadër për një periudhë 12 (dymbëdhjetë) mujore. Për kontratat e lidhura në bazë të marrëveshjes 

kuadër, afati i lëvrimit do të jetë brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga lidhja e kontratës.